
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.51.2017

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 24 marca 2017 r.

zmieniające zarzadzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek umownego czynszu dzierżawnego 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Olecko

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 z późn. zm.2)) oraz Uchwały Nr XXVII/191/04 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 października 2004 r. w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 167, poz. 2066 z późn. zm. ) - zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzenia Nr ORN.0050.97.2013 Burmistrza Olecka z dnia 8 października 2013 r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek umownego czynszu dzierżawnego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Olecko w § 
1 wprowadza się następujące zmiany:

1. pkt 30 otrzymuje brzmienie:  "30. Sprzedaż ze stoiska lub samochodu specjalistycznego np.  napojów, lodów, żywności 
fast food      - 35,00 zł dzień."

2. po pkt 33 dodaje się pkt 34 w brzmieniu:   "34 . Sprzedaż sezonowa (owoce, warzywa, lody, żywność fast food itp.):

1) 200,00 zł (do 14 dni)

2) 180,00 zł (do 30 dni)

3) 150,00 zł (powyżej 30 dni) za każdy miesiąc."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260

Id: A0F270CA-E89F-4105-99B0-3DDFA4AE6526. Podpisany Strona 1




